

Kornerup Catering A/S

Bådehavns­gade 48, 2450 København SV

CVR-nr. 35 14 47 57

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Jørgen Hakon Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornerup Catering A/S Bådehavns­gade 48 2450 København SV CVR-nr.: 35 14 47 57 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Birgitte Esman Schmidt, Formand Jørgen Hakon Jensen Birgitte Zwicky
Direktion	Jørgen Hakon Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hakon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cateringvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.828 t.kr. mod -3.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet budget overholdes, herunder at der opnås kredittilsagn de kommende 12 måneder fra banken. Det er endvidere en forudsætning, at der kommer ny kapital til selskabet. Det er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet er bekendt med selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.574.874	810.298
3 Personaleomkostninger	-2.868.804	-3.197.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.161	-347.969
Andre driftsomkostninger	-125	-78.838
Driftsresultat	-1.613.216	-2.814.148
Andre finansielle indtægter	1.324	0
Øvrige finansielle omkostninger	-215.859	-204.879
Resultat før skat	-1.827.751	-3.019.027
Skat af årets resultat	0	9.799
Årets resultat	-1.827.751	-3.009.228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.827.751	-3.009.228
Disponeret i alt	-1.827.751	-3.009.228

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.750.347	1.970.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.347</u>	<u>1.970.309</u>
5 Deposita	96.848	96.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.848</u>	<u>96.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.847.195</u>	<u>2.067.157</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.669.711	1.440.532
Forudbetalinger for varer	51.717	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.721.428</u>	<u>1.440.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.705.487	2.129.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.716	83.231
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	155.165	0
Andre tilgodehavender	166.330	467.864
Periodeafgrænsningsposter	36.948	26.685
Tilgodehavender i alt	<u>3.243.646</u>	<u>2.706.942</u>
Likvide beholdninger	<u>20.409</u>	<u>11.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.985.483</u>	<u>4.159.266</u>
Aktiver i alt	<u>6.832.678</u>	<u>6.226.423</u>

Balance 30. april

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.666.667	1.666.667
	Overført resultat	-3.555.467	-1.727.716
	Egenkapital i alt	<u>-1.888.800</u>	<u>-61.049</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	454.958	554.658
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.958</u>	<u>554.658</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	97.957	96.214
	Gæld til pengeinstitutter	3.644.273	3.430.913
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.117.001	1.798.859
	Anden gæld	1.407.289	406.828
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.266.520</u>	<u>5.732.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.721.478</u>	<u>6.287.472</u>
	Passiver i alt	<u>6.832.678</u>	<u>6.226.423</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	850.000	0	98.179	948.179
Kontant kapitaludvidelse	816.667	1.183.333	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.009.228	-3.009.228
Overført til overført resultat	0	-1.183.333	1.183.333	0
Egenkapital 1. maj 2020	1.666.667	0	-1.727.716	-61.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.827.751	-1.827.751
	1.666.667	0	-3.555.467	-1.888.800

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet budget overholdes, herunder at der opnås kredittilsagn de kommende 12 måneder fra banken. Det er endvidere en forudsætning, at der kommer ny kapital til selskabet. Det er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet er bekendt med selskabslovens § 119 omkring kapitaltab

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med COVID-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	<u>215.772</u>	<u>242.196</u>
	<u>215.772</u>	<u>242.196</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>215.772</u>	<u>242.196</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>215.772</u>	<u>242.196</u>

Noter

	2020/21	2019/20		
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.628.931	2.954.391		
Pensioner	181.445	178.329		
Andre omkostninger til social sikring	58.428	64.919		
	2.868.804	3.197.639		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. maj 2020	3.053.768	3.334.462		
Tilgang i årets løb	100.960	267.306		
Afgang i årets løb	-1.760	-548.000		
Kostpris 30. april 2021	3.152.968	3.053.768		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.083.459	-970.773		
Årets afskrivninger	-319.162	-345.052		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	232.366		
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-1.402.621	-1.083.459		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.750.347	1.970.309		
5. Deposita				
Kostpris 1. maj 2020	96.848	96.848		
Kostpris 30. april 2021	96.848	96.848		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	96.848	96.848		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/4 2021	
Gæld til pengeinstitutter	552.915	97.957	454.958	0
	552.915	97.957	454.958	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.856, svarende til en skatteværdi med 22% på t.kr. 1.288.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	1.419

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hakon Holding ApS, CVR-nr. 35894462, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Esman Schmidt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-677344819628

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-10-29 15:15:59 UTC

NEM ID 

Birgitte Zwicky

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-657236593383

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-10-30 18:44:23 UTC

NEM ID 

Jørgen Hakon Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-863331858967

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-10-31 17:11:30 UTC

NEM ID 

Jørgen Hakon Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-863331858967

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-10-31 17:11:30 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-10-31 17:50:22 UTC

NEM ID 

Jørgen Hakon Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-863331858967

IP: 89.221.xxx.xxx

2021-11-01 05:24:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LTFZQ-ZJ3U1-VEGQL-AQF01-K7625-1MH5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>